

امروز شما

فروردین: شما امروز زمان سختی همراه با حل مشکلات در محیط کاری و خانوادگی دارید. شما ایده‌های عالی و خلاقانه‌ای دارید که هر کدام می‌تواند در حرفه‌ی شما بسیار مفید باشد. سعی کنید بیشتر از یک دیپلمات در شراکت خود باشید.

اردیبهشت: امروز تغییرات عمده‌ای در زندگی عاشقانه شما به وجود می‌آید. شراکت‌های تجاری امروز بسیار مطلوب است. در طول بعد از ظهر ممکن است افراد مهمی را ملاقات کنید. سعی کنید از حدس و گمان مالی دوری کنید.

خرداد: امروز زمان خوبی برای سرمایه‌گذاری تجاری است، زیرا به نظر می‌رسد دارای توانایی انتخاب توسط حس ششم هستید، شما می‌توانید در برخورد با مشکلات سخت مالی موفق شوید در طول بعد از ظهر زمان بسیار عالی را در یک مهمانی همراه با دوستانتان خواهید داشت باید متعادل باشید.

تیر: بعد از مدت نسبتاً سخت و دشوار در زندگی عاطفی و اجتماعی، همه چی به حالت عادی بر می‌گردد. شانس دفاع کردن از خودتان در موقعیت کاری می‌تواند پیدا کنید.

مرداد: امروز روز مناسبی برای مذاکره و ارتباطات است. امروز صبح ممکن است مجبور شوید که به یک سفر خانوادگی بروید. با وجود مشکلات پیش رو، شما باید مدیریت کنید تا به اهداف مهمتان که هر کدام برای شما سود و وقت زیادی دارند برسید. سعی کنید از هرگونه بحث با افراد سالمند خانواده دوری کنید.

شهریور: بالاخره شما می‌توانید مشکلات مالی که به تعویق افتاده بودند در حل کنید. امروز روز خوبی برای کسب و کار است. شانس خوبی دارید که با موفقیت فعالیت‌هایی که مدت‌ها پیش آغاز کرده بودید را تکمیل کنید. همچنین زمان خوبی برای سروکار داشتن با مشکلات یکی از اعضای سالمند خانواده‌است. روی عهده و پیمان خود پایبند باشید.

مهر: قبل از ظهر با افراد مهمی برخورد دارید کسانی که کسب و کار به شما کمک خواهند کرد. تلاش‌های شما با گذشت زمان باید موجب افزایش ثروت در بخش مالی شما شود، بنابراین مشارکت‌ها می‌توانند پیشرفت کنند. به مشکلات اعضای جوان خانواده بیشتر توجه کنید.

آبان: ممکن است به یک سفر کوتاه همراه با خانواده دعوت شوید. باید این دعوت را بپذیرید. به دخل و خرج فکر نکنید! شما سزاوار آرامش هستید و مطمئناً به استراحت بیشتری نیاز دارید.

آذر: شما دارای ایده‌های خلاقانه‌ای هستید که ارزش اجرا شدن را دارد. برای رسیدن به آنچه که در نظر دارید، به سخت کار کردن و قبول حمایت دوستان نیاز است. زندگی عشقی شما به نظر آرام پیش می‌رود.

دی: شما می‌توانید حل مشکلی که در قلبتان وجود دارد را مدیریت کنید. روابط با افراد مهم و قابل توجه بسیار عالی پیش می‌رود و زمانیکه دوفتر باشید می‌توانید در همه امور باهم موفق شوید امروز روز مطلوبی برای کار کردن روی پروژه‌های آینده و ارتباط جدی با افراد مهم می‌باشد.

بهمن: به نظر می‌رسد قادر هستید که یک شرایط جدیدی را درست کنید و به سرعت تصمیم‌های صحیح بگیرید. شما می‌توانید با جدیت در کارهایتان و همینطور مشکلات خانوادگی برخورد کنید. ممکن است نیاز باشد که بیشتر به عشقتان توجه کنید.

اسفند: ممکن است فرصت این را داشته باشید که استعدادها و خلاقیت‌هایتان را ثابت کنید. امروز به حستان اعتماد کنید. بعد از ظهر زمان بسیار عالی را در کنار نیمه گمشده‌تان و خانواده‌تان سپری خواهید کرد. بهتر است از دادن وعده‌هایی که نمی‌توانید به آن عمل کنید اجتناب کنید.

در برنامه «خوشا شیراز» جمعه گذشته، چه گذشت؟



سیمنا جفاکش: برنامه‌ی این هفته خوشاشیراز با حضور علی دارابی معاون امور استان در رسانه ملی، علی لهراسبی خواننده جوان عرصه موسیقی، شیما آل سعیدی قهرمان رشته‌ی کاراته بانوان و خادمین حرم حضرت شاهچراغ (ع) به مناسبت ده‌می مبارک کرامت از ساعت ۱۰ صبح از شبکه سراسری شما و شبکه فارس مهمان خانه‌های مخاطبانش بود. این برنامه جمعه‌ی هر هفته ساعت ۱۰ صبح با اجرای محسن آزادی و تهیه‌کنندگی شیریار باقری نژاد و کارگردانی فرزاد کشاورز از سیمای مرکز فارس پخش می‌شود

نظر علی دارابی معاون امور استان‌های رسانه ملی در رابطه با فضای مجازی: امروزه ما با فضای مجازی و رسانه‌های نوین و شبکه‌های اجتماعی رو به رو شدیم قدرت خیره‌کننده‌ی پیدا کردن، امروزه تمام دنیا با یک گوشی تلفن همراه در دستمان ما جای می‌گیرد، دنیای بزرگ در دستان کوچک ماست، در زمینه‌ی فضای مجازی رقابت بسیار سخت و نفس‌گیر شده.

بخشی از گفتگوی علی دارابی معاون امور استان‌های رسانه ملی در برنامه خوشاشیراز: اصلی‌ترین مسئله برای موفقیت نظم در کار هست. معلمی من بر مسئولیت‌های دیگرم مقدم هست. مسئله دوم برای موفقیت داشتن برنامه هست. من با سه اصل نظم، برنامه ریزی و اراده در کارهایم موفق می‌شوم. من در طول شبانه روز پنج ساعت بیشتر نمی‌خوابم و تا پاسی از شب مشغول مطالعه و نوشتن هستم. امام خمینی (ره) بیان گذار جمهوری اسلامی ایران حق حیات بر گردن تمام ما دارند ایشان مصداق بارز نظم، اراده و برنامه‌ریزی در کارهایشان بود.

نظر علی دارابی معاون امور استان‌های رسانه ملی در مورد خانواده: من و همسرم ۳۵ سال هست که با هم زندگی می‌کنیم، همسر من دبیر بازنشسته هستند ایشان در آموزش و پرورش بسیار محبوب بودند. من و همسرم برای عقد خدمت امام خمینی (ره) رفتم و چهار نکته را به ما سفارش کردند که با هم بسازید

و سعادتمند باشید، خوشبخت باشید و با همدیگر تفاهم داشته باشید. این چهار سفارش امام را برای جوانانی که از نزدیکان هستند و می‌خواهند ازدواج کنند بر لوحی گذاشتن و همراه با یک هدیه‌ی مادی به آنها هدیه می‌کنم. من در زندگی بسیار از همسرم گراقتدم ممنونم که در سخت‌ترین

برنامه خوشاشیراز آرزوی توفیق و موفقیت روز افزون دارم و از تمام این عزیزان تشکر می‌کنم. محسن آزادی مجری این برنامه آینده‌ی خوب و درخشانی را پیش رو دارد.

برنامه خوشاشیراز حاصل تلاش‌های جمع گسترده‌ای از همکاران هست، تمام عزیزانی که پشت دوربین‌ها مشغول فعالیت و خدمت هستند و از روزهای قبل برای این برنامه تدارکات لازم را می‌بینند. آرزوی درخشش و تأثیرگذاری بیشتری برای برنامه خوشاشیراز در سطح رسانه دارم.

دارابی معاون امور استان‌ها در رسانه ملی: صدا و سیمای مرکز فارس از مراکز برتر ماست من و علی عسگری رئیس صدا و سیمای فارس به شیراز و تلاش‌های صدا و سیمای مرکز فارس بسیار خرسند و راضی هستیم، صدا و سیمای مرکز فارس هم از نظر ظرفیت‌ها، توانمندی و نیروی انسانی بسیار خوب عمل کرده و امیدوارم همیشه رو به جلو باشید.

بخشی از گفتگوی علی لهراسبی در برنامه خوشاشیراز: مردم شیراز از کنسرت‌ها بسیار استقبال می‌کنند من تا به حال پنج تا آلبوم موسیقی روانه‌ی بازار کردم و کار حرفه‌ای را از سال ۸۴ شروع کردم. تیتراژ سریال‌ها باید متناسب با موضوع سریال باشد و باید با سریال همخوانی داشته باشد، مردم در پایان هر سریال خوبی منتظر یک تیتراژ خوب و عالی هستند. کار جدیدم به زودی منتشر می‌شود هر هنرمندی باید فضای جدید را تجربه کند تا دچار روزمرگی و تکرار نشود، من دوست دارم فضاهای مختلف را تجربه کنم. از اول امسال تغییراتی اساسی را در فضای آلبوم جدید ایجاد کردم و چون پاییز را خیلی دوست دارم احتمالاً آلبوم جدیدم را در پاییز روانه‌ی بازار می‌کنیم. خیلی دوست دارم در شیراز به زودی یک کنسرت بسیار عالی داشته باشم. از این به بعد سعی می‌کنم که موزیک ترانه‌های ریتمیک و شاد زیاد داشته باشم در کنار کارهای عاشقانه‌ام را هم دارم، امیدوارم که همیشه بتوانم موزیک‌های خوبی برای مردم بخوانم و اجرا کنم.



دوران زندگی چه در زمان جنگ و چه بعد از آن وظیفه‌ی سخت تربیت فرزندان را بر عهده داشت اگر همسر و فرزندانم با من همراه نبودند، من هم موفقیتی کسب نمی‌کردم.

نظر علی دارابی معاون امور استان‌های رسانه ملی در رابطه با برنامه خوشاشیراز: من برای تمام اندرکاران



میراث تمدنی این شهر افتخار جهان

خواندنی

چهارمین کدو تنبل بزرگ جهان



کشاورز باتجربه در یکی از مزارع یاد کردند. چین کدو تنبل ۱۱۸ کیلوگی با این حال هنوز با رکورد پرورش داد که ۸۸ سانتی‌متر قطر بزرگترین کدو تنبل جهان (۸۹۳ کیلو) فاصله دارد و با احتساب به گزارش جام جم آنلاین؛ این کدو تنبل یکی از بزرگترین کدو آمریکا که هر کدام ۶۷۱ و ۵۶۰ کیلو وزن دارند، در جایگاه چهارم رسانه‌های مختلف از آن با شکفتی قرار دارد.

طولانی‌ترین پل معلق عابران در سوئیس افتتاح شد



پل معلق ۵۰۰ متری در کوهستان‌های شهر زرمات سوئیس افتتاح شده که طولانی‌ترین پل در نوع خود است و سازندگان آن نامش را «پل اروپا» گذاشته‌اند. به گزارش جام جم آنلاین، این پل که بخش معلق آن دقیقاً ۴۹۴ متر طول دارد در ارتفاع ۸۵ متری زمین قرار گرفته و اگر چه به گفته سازندگان طولانی‌ترین پل معلق عابران در جهان است. پیش از این پلی که در اتریش قرار دارد و ۴۰۵ متر طول آن است و

از نگاه دوربین تابلوی دریاچه، همچون دریاچه، پریشان شد



۱۰۰ بار بگو من دیگر قانون را زیر پا نمی‌گذارم



مسئولان محلی یکی از شهرهای چین برای متخلفان قوانین راهنمایی و رانندگی نوع خاصی از جریمه را در نظر گرفته‌اند. به گزارش جام جم آنلاین، مقامات محلی استان «جیانگشی» چین، اعلام کردند، رانندگانی که از چراغ قرمز عبور می‌کنند و قوانین راهنمایی و رانندگی را نقض می‌کنند، باید جمله «من دیگر قانون را زیر پا نمی‌گذارم» را ۱۰۰ بار با صدای بلند تکرار کنند. طبق ادعای مقامات محلی، این قانون از ابتدای ماه جاری میلادی اجرایی شده است. رانندگانی که از چراغ قرمز عبور می‌کنند توسط نیروهای پلیس متوقف شده و باید از خودروی خود خارج شوند؛ سپس در حالی که رانندگی دیگر قانون را زیر پا نمی‌گذارم» را ۱۰۰ بار با صدای بلند تکرار کنند. طبق ادعای مقامات محلی، این قانون از ابتدای ماه جاری میلادی اجرایی شده است. رانندگانی که از چراغ قرمز عبور می‌کنند توسط نیروهای پلیس متوقف شده و باید از خودروی خود خارج شوند؛ سپس در حالی که رانندگی